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RESULTATLISTE 
Hvidovre Pokalen 2015 

DDS SP v.3.15.11.1 

1 
Gevær, 
102510 

15m. - Mesterskab Børn 1 
Andreas Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/07 199/10 395/17 

1 
Gevær, 
114552 

15m. - Mesterskab Børn 2 
Gorm Andersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/11 199/08 398/19 

2 118771 Oliver l. Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/13 199/05 398/18 
3 120978 Jakob Kraak 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/07 198/07 394/14 
4 118772 Emil L. Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 193/05 197/09 390/14 
5 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 192/05 194/07 386/12 

1 
Gevær, 
108366 

15m. - Mesterskab Børn 3+4 
Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 196/05 194/06 390/11 

 2 M0003   Mathias Simon Frost 21-343 Hvidovre Skyttekreds   187/01  187/03  374/04 
3 116237 Hannibal Dalsbæk Khader 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 187/01 185/02 372/03 
4 M0004 Tobias Vinkle 21-343 Hvidovre Skyttekreds 182/02 185/00 367/02 
5 M0002 Kalle Lærkedal Øbro 21-343 Hvidovre Skyttekreds 182/01 178/01 360/02 

1 
Gevær, 
103952 

15m. - Mesterskab Junior 1+2 
Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/11 195/03 394/14 

2 96240         Celina Ravnsgaard Dejan   21-343 Hvidovre Skyttekreds   198/05  196/07      394/12 
3 102509 Alexander Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/06 195/01 391/07 
4 117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 191/02 192/02 383/04 

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2 
1 93146 Rune Lauritsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 175/01 175/00 350/01 
2 64579 Thomas Møllegaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 170/00 175/00 345/00 

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 
1 75460 Line Sørensen 17-324 Havdrup/Solrød Skf. 198/07 197/08 395/15 
2 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/08 192/06 390/14 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1+2 
1 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 200/12 199/07 399/19 
2 68807 Michael Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 184/03 196/05 380/08 
3 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 190/03 189/02 379/05 
4 70247 Sys Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 195/03 184/01 379/04 
5 90251 Jens. V. Henriksen 23-014 Holmegaard Skytteforening 190/03 188/02 378/05 
6 68899 Britta Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/03 187/03 374/06 
7 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds 183/02 179/00 362/02 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1+2 
1 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/10 197/04 392/14 

2 106685 Ole Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening   196/07    195/06      391/13 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 
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1 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 200/12 198/12 398/24 
2 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/09 199/14 397/23 
3 104699 Henning Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 199/12 198/08 397/20 
4 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/06 193/06 392/12 
5 103972 Mikael Henrik Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 174/04 198/06 372/10 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1 
1 102510 Andreas Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/07 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2 
1 118771 Oliver l. Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/13 
2 114552 Gorm Andersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/11 
3 120978 Jakob Kraak 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/07 
4 118772 Emil L. Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 193/05 
5 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 192/05 

1 
Gevær, 15m. - Klasse Børn 3+4 
108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 196/05 
 2 116237 Hannibal Dalsbæk Khader 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 187/01 

  3 M0003 Mathias Simon Frost 21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/01 
4 M0004 Tobias Vinkle 21-343 Hvidovre Skyttekreds 182/02 
5 M0002 Kalle Lærkedal Øbro 21-343 Hvidovre Skyttekreds 182/01 
6 M0001 Jannik B Ellitsgaard 21-343 Hvidovre Skyttekreds 176/01 

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1+2 
1 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/11 
2 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 198/05 
3 102509 Alexander Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/06 
4 117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 191/02 
5 119784 Tobias Astrop Paludan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 179/02 

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2 
1 93146 Rune Lauritsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 175/01 
2 64579 Thomas Møllegaard 18-035 Helsinge Skytte- & IF 170/00 

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 
1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/08 
2 75460 Line Sørensen 17-324 Havdrup/Solrød Skf. 198/07 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1+2 
1 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 200/12 
2 70247 Sys Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 195/03 

 3 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds  190/03 
4 90251 Jens. V. Henriksen 23-014 Holmegaard Skytteforening  190/03 
5 68899 Britta Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds  187/03 
6 69290 Benny Munk 21-343 Hvidovre Skyttekreds  186/02 
7 68807 Michael Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 184/03 
8 70823 Carsten Staalhagen Jappe 21-343 Hvidovre Skyttekreds  183/02 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1+2+3 
1     106685      Ole Jespersen              17-009 Ringsted Skytteforening              196/07 

   2 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 195/10 
  3 69088 Niels Asp Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 184/02 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 
1 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 200/12 
2 104699 Henning Pries 18-035 Helsinge Skytte- & IF 199/12 
3 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/06 
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4 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening   198/09 
5 103972 Mikael Henrik Jensen 18-035 Helsinge Skytte- & IF   174/04 

 
1  

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1+2+3 
    118771 Oliver l. Hansen 

     
     17-009 Ringsted Skytteforening 

           
199/12 

   
  198/05 

   
  397/17 

2 102510 Andreas Siigaard Henriksen     21-343 Hvidovre Skyttekreds           198/09   199/04   397/13 
3    114552 Gorm Andersen     17-009 Ringsted Skytteforening           196/08   200/07  396/15 
4 108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 197/01 199/07 396/08 
5 108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 196/06 197/04 393/10 
6 118772 Emil L. Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/03 195/05 393/08 

7 120978 Jakob Kraak 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/03 196/02 392/05 

 
 
 1 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 + 2 
103952 Mads Jespersen 

 
   17-009 Ringsted Skytteforening 

 
          200/08 

 
194/03 

 
394/11 

  2 102509 Alexander Siigaard Henriksen   21-343 Hvidovre Skyttekreds         199/05 195/02 394/07 
 3 96240 Celina Ravnsgaard Dejan   21-343 Hvidovre Skyttekreds           195/06 198/05 393/11 
 4 117439 Benjamin Pedersen   17-009 Ringsted Skytteforening           188/02 194/02 382/04 

 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1+2 
1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/11    200/08    400/19 
2 75460 Line Sørensen 17-324 Havdrup/Solrød Skf. 198/04    194/04    392/08 

 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1+3 

1 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 197/03    194/06    391/09    
2 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 179/00    181/00    360/00 
 

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2  
1 114140 Rolf Dejløw 17-009 Ringsted Skytteforening 189/04 192/03 381/07 

 

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 
 

1 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 200/08 200/11 400/19 
2 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/07 199/06 399/13 
3 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/10 199/03 399/13 

 

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1+2+3 
1 118771 Oliver l. Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 199/12 
2  102510 Andreas Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 198/09 
3 118772 Emil L. Hansen 17-009 Ringsted Skytteforening 198/03 

4  108537 Sabrina Bæk Nielsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 197/01 
5 114552 Gorm Andersen 17-009 Ringsted Skytteforening 196/08 
6 108366 Elmer Wagner 17-009 Ringsted Skytteforening 196/06 
7 120978 Jakob Kraak 21-343 Hvidovre Skyttekreds 196/03 

 
 

8 M0002 Kalle Lærkedal Øbro     21-343 Hvidovre Skyttekreds 187/01 
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Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1+2 
1 103952 Mads Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/08 
2 102509 Alexander Siigaard Henriksen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 199/05 
3 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 195/06 
4 117439 Benjamin Pedersen 17-009 Ringsted Skytteforening 188/02 

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1+2 
1 95589 Morten Jespersen 17-009 Ringsted Skytteforening 200/11 
1 75460 Line Sørensen 17-324 Havdrup/Solrød Skf. 198/04 

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1+3 
1 26495 Steffen Halfdan Olsen 17-373 Ballerup Skf. 197/03 
2 69290 Benny Munk 21-343 Hvidovre Skyttekreds 183/01 
3 70271 Ib V Hansen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 179/00 

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2 
1 114140 Rolf Dejløw 17-009 Ringsted Skytteforening 189/04 

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 
1 54774 Max Pil 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/10 
2 56391 Elisabeth Toftvad 23-006 Næstved Skytteforening 200/08 
3 116986 Anja M. Johansen 23-001 Nykøbing F. Skytteforening 200/07 
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